
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 41621002

Data
publicarii 30.01.20

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 1.279,40 RON - 1.279,40 RON

Descriere: OZATOR SAPUN 0,5L 11 BUC X 9,40 = 103,40 HARTIE IG.24/BAX BLV NAT(45M 140GR) 6 BAX X 17,00 = 102,00 AZ MANUSI LATEX L(100B) 3 SET X 25,00 = 75,00 PUBELA SMART 22L 18 BUC X 17,00 = 306,00 DISPENSER PROSOP HARTIE "Z" INGUST CAP 300B ALB 3 BUC X 58,00 = 174,00 DP PROSOP VV VERDE 250FOI 1 STR.25*21CM 40 PAC X 3,35 = 134,00 SUPORT HARTIE ISTRIDYE 138.1 32 BUC X 10.00 = 320,00 SAPUN LICHID 5 BUC 13,00 = 65,00 mai putin
